
C.U.C. AGORÁ 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI 

ROGLIANO – APRIGLIANO – BIANCHI - CARPANZANO - CELLARA – COLOSIMI - FIGLINE VEGLIATURO 
– MARZI - PEDIVIGLIANO - PIANE CRATI – ARCIDIOCESI COSENZA/BISIGNANO – GAL STS 

Via S. Domenico, 16 – 87054 Rogliano (CS)    cuc.rogliano@asmepec.it 
cucrogliano.traspare.com      cuc.rogliano@gmail.com 
 

VERBALE DI GARA  

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

Apertura Offerta Tecnica 

SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto 
MESSA IN SICUREZZA, MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO E DEI 
MOVIMENTI FRANOSI IN AREE COMUNALI A RISCHIO PAI 

CIG B43375957C 

CUP H77B20008030001 
Importo di gara € 782.175,91 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Ufficio tecnico Comune di Cellara 

Modalità TELEMATICA 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con determinazione a contrarre del Responsabile del Settore Tecnico del Comune di Cellara n. 129 del 
06.11.2024 è stata indetta la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 per 
l’affidamento dei lavori in questione; 

 che nel bando/disciplinare è stato indicato per la presentazione delle buste contenenti la documentazione am-
ministrativa, tecnica ed economica il termine delle ore 14:00 del giorno 12.12.2024; 

 che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 8 buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di arrivo Protocollo 

GEOM. PERRI ALESSANDRO 
Via A. Guarasci - Santo Stefano di 
Rogliano (CS), 87056 

10/12/2024 10:35 
n.5552 del 
10/12/2024 

CO.GE.F. S.R.L.S. 
 
 

11/12/2024 09:01 
n.5564 del 
11/12/2024 

CONPAT SCARL 
Viale Giulio Cesare, 71, Roma (RM), 
192 

11/12/2024 16:16 
n.5583 del 
11/12/2024 

Calcestruzzi Veltri SRL Via Strada A, Parenti (CS), 87040 12/12/2024 08:09 
n.5590 del 
12/12/2024 

TECNOIMPIANTI CRE SRL Via Palladio snc, Rende (CS), 87036 12/12/2024 08:10 
n.5591 del 
12/12/2024 

Octopus Consorzio Stabile S.C.A.R.L. 
Via Fratelli Sprovieri, 14, Cosenza 
(CS), 87100 

12/12/2024 12:08 
n.5596 del 
12/12/2024 

VALENTE COSTRUZIONI S.R.L. 
Via Duca degli Abruzzi, 6, Pedivi-
gliano (CS), 87050 

12/12/2024 12:51 
n.5597 del 
12/12/2024 

LUAR COSTRUZIONI SRL 
Via Cristoforo Colombo, 40, Lamezia 
Terme (CZ), 88046 

12/12/2024 12:53 
n.5598 del 
12/12/2024 

 che successivamente all’arrivo delle offerte telematiche è stata nominata con Determina del Responsabile della 
CUC n. 3 del 10.01.2025 la commissione di gara composta dal Responsabile del Settore Tecnico del Comune 
di Piane Crati, Ing. Pasquale Luca Lavorata, dal dott. ing. Antonio Congiurato Aloise, Responsabile del Settore 
Tecnico del Comune di Figline Vegliaturo e dall’Istruttore Tecnico del Settore 2^ LL.PP. del Comune di Ro-
gliano, sig. Carmine Trocini; 

 che, con primo verbale del 13.01.2025 qui interamente richiamato, la Commissione, in seduta pubblica, ha 
proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il 
possesso da parte dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo, verificando la seguente situazione: 

Partecipante Informazioni busta amministrativa Offerta 

GEOM. PERRI ALESSANDRO - 
P.IVA:02692530781 

Nome file: A - DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATI-
VA.zip.p7m  

Dimensione file: 10.80 MB 
Impronta MD5: 1d3538ceae0aec7329f2898f32e6415b 

AMMESSA 

CO.GE.F. S.R.L.S. - 
P.IVA:03580800781 

Nome file: A-BUSTA AMMINISTRATIVA.zip.p7m  
Dimensione file: 6.38 MB 

Impronta MD5: 2fc5cbc3a5dc864ac7fcef5b12b8ad4c 
AMMESSA 

mailto:cuc.rogliano@asmepec.it
mailto:cuc.rogliano@gmail.com


 2 

CONPAT SCARL - 
P.IVA:06044391214 

Nome file: amministrativa.zip.p7m  
Dimensione file: 21.12 MB 

Impronta MD5: 8764756b61c31f789fcd5096ba1e625c 
AMMESSA 

Calcestruzzi Veltri SRL - 
P.IVA:03912940784 

Nome file: 1-Amministrativa.zip.p7m  
Dimensione file: 10.96 MB 

Impronta MD5: c76a937041880d4a059f387e3286b2d8 
AMMESSA 

TECNOIMPIANTI CRE SRL - 
P.IVA:03117660781 

Nome file: A- AMMINISTRATIVA.zip.p7m  
Dimensione file: 9.02 MB 

Impronta MD5: 9c7519d32b2af4046c04e1cc3769beb8 
AMMESSA 

Octopus Consorzio Stabile 
S.C.A.R.L. - P.IVA:11452041004 

Nome file: BUSTA AMMINISTRATIVA.rar.p7m  
Dimensione file: 9.44 MB 

Impronta MD5: 79035cd8142c80b89d79cda7b0109a2d 
AMMESSA 

VALENTE COSTRUZIONI S.R.L. 
- P.IVA:03446470787 

Nome file: BUSTA AMMINISTRATIVA.zip.p7m  
Dimensione file: 19.47 MB 

Impronta MD5: 876233e20162cfe5210d2f5fcacf6aba 
AMMESSA 

LUAR COSTRUZIONI SRL - 
P.IVA:03663410797 

Nome file: BUSTA AMMINISTRATIVA LUAR.zip.p7m  
Dimensione file: 2.41 MB 

Impronta MD5: d94a7cb1342762b997dec84d8bde46d4 
AMMESSA 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO 

L'anno 2025 il giorno 13 del mese di Gennaio alle ore 17:52, la commissione di gara all’uopo nominata, in prosecuzio-
ne di seduta pubblica telematica, alla presenza dei rappresentanti delle seguenti ditte offerenti: 

 Concorrente Rappresentante 

CO.GE.F. S.R.L.S. - P.IVA:03580800781 Gemal Dalise 
TECNOIMPIANTI CRE SRL - P.IVA:03117660781 Danilo Luca Borrelli 
VALENTE COSTRUZIONI S.R.L. - P.IVA:03446470787 Pietro Garofalo 

prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della correttezza formale 
della documentazione in essa contenuta con il seguente esito: 

Partecipante Informazioni busta amministrativa Valutazione 

GEOM. PERRI ALESSAN-
DRO 

Nome file: B - OFFERTA TECNICA.zip.p7m  
Dimensione file: 1.89 MB 

Impronta MD5: 93ffd759a798f715e5516ceca8477445 
Ammessa al prosieguo 

CO.GE.F. S.R.L.S. 
Nome file: B-OFFERTA TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 13.54 MB 
Impronta MD5: d337f9bcadb25477eb4e00461281db94 

Ammessa al prosieguo 

CONPAT SCARL 
Nome file: TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 3.84 MB 
Impronta MD5: 0180cdff5adb8253c012798a2990ab9d 

Esclusa 
Motivazione: MANCATO 

RISPETTO DEL DISPOSTO 
DI CUI AL PUNTO (B-
OFFERTA TECNICA.2) 
DEL DISCIPLINARE DI 

GARA, IL QUALE PREVE-
DE L'OBBLOGO DELL'E-
SCLUSIONE QUALORA 

VENGA RIPORTATO 
"QUALSIVOGLIA ELE-
MENTO ECONOMICO" 

ALL'INTERNO DEL COM-
PUTO METRICO NON 

ESTIMATIVO RICHIESTO. 

Calcestruzzi Veltri SRL 
Nome file: 3_Tecnica.zip.p7m  

Dimensione file: 2.63 MB 
Impronta MD5: 1add2fa7fee570a3327a4befb27077ce 

Ammessa al prosieguo 

TECNOIMPIANTI CRE SRL 
Nome file: B-OFFERTA TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 2.58 MB 
Impronta MD5: f443333764bf4816227b3b16879fb2f8 

Ammessa al prosieguo 

Octopus Consorzio Stabile 
S.C.A.R.L. 

Nome file: BUSTA TECNICA.rar.p7m  
Dimensione file: 14.86 MB 

Impronta MD5: 9a2f4f589258faba9c4c1061f3f51fce 
Ammessa al prosieguo 



 3 

VALENTE COSTRUZIONI 
S.R.L. 

Nome file: BUSTA TECNICA.zip.p7m  
Dimensione file: 7.36 MB 

Impronta MD5: ec2332c91f3b17d4d867de92c7f42c0e 
Ammessa al prosieguo 

LUAR COSTRUZIONI SRL 
Nome file: OFFERTA TECNICA LUAR.zip.p7m  

Dimensione file: 2.11 MB 
Impronta MD5: 6adb025cea53e8ea17dd8159a65d9a0e 

Ammessa al prosieguo 

Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà i concorrenti, come previsto negli atti di ga-
ra, della data della seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica. 

Alle ore 18:30 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il Presidente della Commissione di gara 
f.to Ing. Pasquale Luca LAVORATA 

 
_____________________________________________ 

I Componenti 

f.to dott. ing. Antonio CONGIURATO ALOISE 

_____________________________________________ 

f.to sig. Carmine TROCINI 

_____________________________________________ 

 

 


